
包装：PP 外装

名称（個人でつけた品名でなく通称）、原材料名（内容量の多いものから書く。
アレルギーや遺伝子組み換え情報等）、原料原産地（必要に応じて）内容量、
期限表示（消費（短期間）賞味（比較的長い））、
保存方法（温度設定やその他注意するべき要件）、
製造者等の氏名または名称及び住所（問い合わせ先又は固有記号）　
リサイクルマーク（プラマークや紙、アルミ等）

参考
農水省 http://www.maff.go.jp/j/fs/f_label/f_processed/
消費者庁　加工食品品質表示基準 http://www.caa.go.jp/jas/hyoji/kijun_Itiran.html

原料原産地　　   ←　　（必要に応じて）


